Публичен регистър на местните коалиции

	вх.№ дата 
	местна коалиция
	Вид избор,
община/район/
кметство
	Решение на ОИК
	Адрес, телефони, eлектронен адрес, лице/а за контакт

	1
	2
	3
	4
	5

	6
	 НАДЕЖДА 
съставни партии/коалиции:

(Реформаторски блок –Български демократичен Център и България без цензура)

	Кмет на община 
Макреш
	№32/14.09.2015г
	Гр.Видин,ул.“Градинска“№7, ет.2,ст.1 0882140229 

	7 12.09.2015.
	 НАДЕЖДА 
съставни партии/коалиции:
(Реформаторски блок –Български демократичен Център и България без цензура)

	Кмет на кметство с.Киреево, с.Раковица, с.Подгоре

	№33/14.09.2015г
	Гр.Видин,ул.“Градинска“№7, ет.2,ст.1 0882140229 

	8. 12.09.2015г
	 НАДЕЖДА 
съставни партии/коалиции:
(Реформаторски блок –Български демократичен Център и България без цензура)

	Общински съветници
	№34/14.09.2015г
	Гр.Видин,ул.“Градинска“№7, ет.2,ст.1 0882140229 
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